
Zásady zpracování osobních údajů
Vážené klientky a klienti,

tímto Vás informuji o způsobu zpracování Vašich osobních údajů v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR).

Správce osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů je:

JUDr. Martin Hádek, advokát
Bartošova 1224/18
750 02 Přerov
IČ: 71331859

Účely a právní základ zpracování

Vaše osobní údaje zpracovávám pro následující účely:

● Poskytování právních služeb na základě smlouvy nebo Vašeho požadavku (plnění
smlouvy).

● Plnění zákonných povinností vyplývajících z právních předpisů (právní povinnost).
● Ochrana oprávněných zájmů správce, například při obraně v případných sporech

(oprávněný zájem).

Rozsah zpracovávaných údajů

Zpracovávám tyto kategorie osobních údajů:

● Identifikační údaje: jméno, příjmení, titul, datum narození, rodné číslo, IČ, DIČ.
● Kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo, e-mailová adresa.
● Další údaje nezbytné pro poskytování právních služeb.

Příjemci osobních údajů

Vaše osobní údaje mohou být předány:

● Orgánům veřejné moci (Soudy, správní orgány)
● Poskytovatelům IT služeb (Google, Microsoft) za účelem elektronické komunikace

a ukládání dat.
● Poskytovateli účetních služeb (Fakturoid) pro fakturaci a účetnictví.
● Dalším příjemcům dle potřeb a pokynů klienta

Předávání údajů do třetích zemí



V rámci využívání služeb Google a Microsoft může docházet k přenosu údajů do třetích
zemí mimo EU. Tyto přenosy probíhají v souladu s GDPR, například na základě
standardních smluvních doložek.

Doba uchování údajů

Osobní údaje uchovávám po dobu nezbytně nutnou k naplnění účelu zpracování a v souladu
s platnými právními předpisy.

Vaše práva

Máte právo:

● Na přístup k Vašim osobním údajům.
● Na opravu nepřesných nebo neúplných údajů.
● Na výmaz osobních údajů (právo být zapomenut).
● Na omezení zpracování.
● Vznést námitku proti zpracování.
● Na přenositelnost údajů.
● Podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů).

Cookies a Google Analytics

Na webových stránkách používám soubory cookies pro zajištění jejich funkčnosti a analýzu
návštěvnosti prostřednictvím služby Google Analytics. Informace o používání webu mohou
být sdíleny se společností Google. Používání cookies můžete odmítnout ve Vašem
prohlížeči.

Kontakt

Pro uplatnění Vašich práv nebo v případě dotazů mě můžete kontaktovat:

E-mail: hadekmar@post.cz
Telefon: 608 770 418

Aktualizace zásad

Tyto zásady mohou být aktualizovány. Aktuální verze bude vždy dostupná na mých
webových stránkách.

V Praze dne 2.12.2024

mailto:hadekmar@post.cz

